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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

153 MONTE OLIMPO 
II 

RUA NEREU 
N. 130 LT 
165, QD 06 

ALTO DO 
SUMARE  

Casa, 51,66 m2 de área 
privativa, 200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 24909 Ofício: 1 

8555535199077 60.962,00 110.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: PARELHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154  RUA ACARI 

N. 220  
MARIA 
TERCEIRA  

Casa, 73,24 m2 de área 
privativa, 118,44m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
3404 Ofício: 1 

8444403987882 46.552,80 84.000,00 

155  RUA 
IVANETE 
COSTA N. 
294 A 

IVAN 
BEZERRA  

Casa, 73 m2 de área privativa, 
91m2 de área do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 3363 Ofício: 1 

8444403300879 42.119,20 76.000,00 

 
 
Estado: RN 
Cidade: PENDENCIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156  RUA JOAO 

PIO DA 
SILVA N. 
120  

ROCAS 
CONJ 
NOSSA 
SEN  

Casa, 80,06 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01020130258001 Matrícula: 1560 
Ofício: 1 

8444405723580 55.250,00 85.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
157 COND ED RES 

JOSE GORGES 
FILHO 

RUA JOSE 
GORGES 
FILHO N. 
95 Apto. 
202  

VILA 
NOVA  

Apartamento, 50,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Ação de 
execução - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 
093304260603004 Matrícula: 
131946 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 03210433020188240038 

8444411420330 123.500,00 190.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
158 CONJ HAB 

CAMBIRELA 
RUA 
NELSON 
FLORIANO 
CAMPOS 
N. 1001 
Apto. 121 
BL 1B 

PACHECOS  Apartamento, 44,94 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01040312757000102 
Matrícula: 42601 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
03023610620188240045, 
5013732-05.2024.4.04.7200 

8444415687510 105.000,00 175.000,00 
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Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
159 CONDOMINIO 

COSTA MARINA 
RODOVIA DOS 
NAUFRAGOS 
N. 5050 LT 24, 
QD D, RUA B 
(INTERNA), Nº 
53 

ROBALO  Casa, 217,31 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 3 qts, 2 
varandas, a.serv, 2 WCs, 3 sls, 
lavabo, DCE, cozinha, 2 terracos, 
Um dos quartos é suíte. IPTU: 
3601028002001070 Matrícula: 
45771 Ofício: 05. Imóvel com ação 
judicial: 08014943220194058500 

17656 506.250,00 675.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: CANINDE DE SAO FRANCISCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
160  AVENIDA 

GETULIO 
VARGAS N. 
775 LT 20, 
QD G18 

OLARIA  Casa, 81,6 m2 de área privativa, 
144m2 de área do terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01060210216001 Matrícula: 
3172 Ofício: 1 

1444402237806 60.500,00 110.000,00 

161  RUA FABIO 
JUNIOR DA 
SILVA N. SN 
LT 11, QD 
F19 

OLARIA  Casa, 111,23 m2 de área 
privativa, 144m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01060140125001 
Matrícula: 6166 Ofício: 1 

1444409848789 77.520,00 120.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ITABAIANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
162  RUA JOSE 

DA 
FONSECA 
DE BRITO N. 
SN LT 01, QD 
F, LOT 
JARDINS 

SAO 
CRISTOVAO  

Terreno, 120m2 de área do 
terreno. IPTU: 
57020021150069000100 
Matrícula: 27540 Ofício: 1 

1555523995525 25.000,00 50.000,00 
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
IV 

RUA 
FRANCISCO 
LOPES 
FRADE N. 
213 CS 74, 
BL 08 

AGUA 
ESPRAIADA 
CAUCA  

Casa, 48,3 m2 de área 
privativa, 108,78m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, lavabo, cozinha. IPTU: 
134416252033700000 
Matrícula: 133709 Ofício: 1 

8555536535003 103.500,00 172.500,00 

173 COND RES DAS 
ANDORINHAS 

RUA 
VEREADOR 
NELSON 
JOAQUIM DA 
SILVA N. 679 
Apto. 8 BL 02 

LAGEADO  Apartamento, 48,09 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2316112850540 Matrícula: 
147354 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50061632320234036130 

1787701666264 143.000,00 220.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: CUBATAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
174  RUA MARIA 

CRISTINA 
N. 911 Apto. 
22  

JARDIM 
CASQUEIRO  

Apartamento, 42,64 m2 de 
área privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 3808 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
22628896920238260000 

1444407629702 124.800,00 192.000,00 

175 ED TIGUAN AVENIDA 
DOUTOR 
FERNANDO 
COSTA N. 
678 Apto. 43 
BL B 

VILA COUTO  Apartamento, 31,28 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 13789 Ofício: 1 

8444410335950 129.350,00 199.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
176 ED MELISSA  

CONJ RES 
MIRANTE DAS 
FLORES 

ESTRADA 
JOAO 
GASPAR 
DELGADO N. 
80 Apto. 604 
BL 06 

VILA 
SOLAR  

Apartamento, 59,87 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 2 
sls, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1600490003066 Matrícula: 
69672 Ofício: 1 

8121800160676 102.006,00 180.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
177 COND RES 

DOM BOSCO 
AVENIDA 
MARIO DE 
ANDRADE 
N. 979 
Apto. 301 
BL 03 

MIRAMONTES  Apartamento, 45,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
131030080100 Matrícula: 
57154 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
10132854220208260196 

8444409193896 71.500,00 110.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
178 COND RESL 

FATTO QUALITY 
VILA AUGUSTA 

RUA SANTA 
IZABEL N. 
555 Apto. 
162 TORRE 
A,  ED 
ESSENCE 

VILA 
AUGUSTA  

Apartamento, 82,66 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 114829 Ofício: 
1 

1555533593675 337.500,00 450.000,00 

179 RES FLOR DE 
LIZ 

RUA OBOE 
N. 132 Apto. 
18 TIPO IV 

VILA 
NOSSA 
SENHORA 
DE FATIMA  

Apartamento, 66,76 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0844113183901016 
Matrícula: 129646 Ofício: 
2 

1444408124884 215.118,00 333.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITATIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
180 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
HM10 

RUA 
JOSE 
SOAVE N. 
433 Apto. 
24 BL C 

JARDIM 
ESTER  

Apartamento, 49,03 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
412125328008180000000000 
Matrícula: 64043 Ofício: 1 

8555538221367 146.250,00 225.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JUNDIAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181  RUA JOSE 

BONIFACIO 
DE ANDRADE 
E SILVA N. 
SN LT 08, QD 
J 

VILA 
CACILDA  

Terreno, 540,05m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 Matrícula: 
140174 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50011848720244036128 

1444417648653 420.800,00 526.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MOGI MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
182  RUA VINTE E 

NOVE DE 
JUNHO N. 39  

VILA 
SANTA 
LUZIA  

Casa, 140,47 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno. IPTU: 516232018501 
Matrícula: 77804 Ofício: 1 

1444406334903 168.750,00 225.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: MONGAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
183  RUA SAO 

BENTO N. 
1326 LT 07, 
QD 28 

BALNEARIO 
ANCHIETA  

Casa, 73,44 m2 de área 
privativa, 132m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
15002800702 Matrícula: 
28611 Ofício: 1 

1444417258278 170.100,00 243.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
184 Res Serra Verde RUA JOAO 

GALZERANI 
N. 1174 LT 
34, QD B 

JARDIM 
ORIENTE  

Casa, 55,11 m2 de área 
privativa, 176m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 63533 
Ofício: 2 

1444407205503 156.000,00 240.000,00 

185 PQ PIAZZA SAN 
PIETRO 

AVENIDA 
POMPEIA N. 
2940 Apto. 
103 BL 03 

NOVA 
POMPEIA  

Apartamento, 45,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 
0117056101000035 Matrícula: 
114298 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
10128577620178260451, 
10161482120168260451 

8555526991170 83.100,00 138.500,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
186 ED 

VERSAILLES 
RUA PEDRO 
ALVAREZ 
CABRAL N. 236 
Apto. 25  

AVIACAO  Apartamento, 48,07 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2032000700200251 
Matrícula: 23747 
Ofício: 1 

1444407628218 110.736,87 171.419,31 

187 COND RES 
ESTRELA DO 
MAR IV 

RUA AFONSO 
DESCRAGNOLLE 
TAUNAY N. 1716 
CS 04 

ESMERALDA  Casa, 50,77 m2 de 
área privativa, 
50,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 212681 
Ofício: 1 

1444415158772 169.400,00 242.000,00 

188 RESIDENCIAL 
DEITOS 

AVENIDA 
ROCHA POMBO 
N. 310 CS 6 

RIBEIROPOLIS  Casa, 57,17 m2 de 
área privativa, 
55,71m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
218711 Ofício: 1 

1444414870282 178.500,00 255.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
189  RUA MANOEL 

DUARTE 
ORTIGOSO N. 
156 LT 20, QD 
06 

JARDIM 
ANTARTICA  

Casa, 189,96 m2 de 
área privativa, 440m2 
de área do terreno, 4 
qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 49825 
Ofício: 1 

1555515761960 308.788,00 478.000,00 

190 COND VITTA VILA 
VIRGINIA II 

RUA JURUA 
N. 1215 Apto. 
12 TORRE 2, 
BL D 

JARDIM 
MARIA 
GORETTI  

Apartamento, 42,96 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 114091 
Matrícula: 158121 
Ofício: 1 

1444407290241 84.315,50 130.519,35 

191 CENTRO 
EMPRESARIAL 
CASTELO 
BRANCO 

RUA ALICE 
ALEM SAADI 
N. 855  

NOVA 
RIBEIRANIA  

Sala, 60,65 m2 de 
área privativa. IPTU: 
280601 Matrícula: 
139394 Ofício: 02 

18615 148.500,00 270.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
192 COND RES LA 

LUNA 
RUA A N. 
140 Apto. 
104 BL H 

CHACARA 
TAVER  

Apartamento, 49,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15061224447000108004 
Matrícula: 81747 Ofício: 1 

8555536709419 116.200,00 166.000,00 

193 COND RES 
TERRAS DE 
SAO PEDRO 

AVENIDA 
MOGI 
GUACU N. 
SN Apto. 
41 BL N 

JARDIM DAS 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 48,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
15073622169000131013 
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